Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

                от 04 сентября  2023 года                                                 №  343/2– од

О назначении руководителей школьных методических объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителями школьных учебно-методических объединений  с  01

сентября 2023 г. по 31 августа 2024 г. следующих педагогов ГБОУ СОШ с. Камышла:

УМО

Руководитель

Учителей начальных классов

Ахмадуллину Г.М

Учителей филологии

Жирякову А.А

Учителей математики

Шамсутдинову Р.А

Учителей физической культуры

Шаймарданова А.А

Учителей естественно-научного цикла и истории

Козлову Т.И

Классных руководителей

Нурутдинову Г.Я

Директор ГБОУ СОШ с. Камышла                                                    А.Х.Каюмова

		2024-02-14T14:11:30+0400
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова